
UCHWAŁA NR XXXIII.207.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. 
poz.506  ze  zm.1) Rada Gminy w Brańszczyku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy w Brańszczyku i po uwzględnieniu jej stanowiska: Uznaje się petycje o poparcie Rządu Tymczasowej 
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego za bezzasadną, z przyczyn określonych 
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy w Brańszczyku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5C34D0-2E41-465E-B543-FC97A2273D15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


